令和６年４月２５日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　会員・出席委員会

司会　幹事 Ｌ.仲井 誠民

12:15 新会員入場

開会ゴング　 会 　　長　Ｌ.松岡  幸二

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズヒム斉唱

会長挨拶 会 　　長　Ｌ.松岡  幸二

新会員入会式

新会員紹介   　清水　健吉 様 　スポンサー  Ｌ.加藤　久智

新会員紹介   　辻内　裕也 様 　スポンサー  Ｌ.水谷光大郎

新会員紹介   　野沢　琢磨 様 　スポンサー  Ｌ.日下　裕之

新会員紹介   　福井　 啓  様 　スポンサー  Ｌ.宮﨑　　誠

新会員紹介   　藤井　智也 様 　スポンサー  Ｌ.仲井　誠民

NewMember Kitの贈呈 会 　　長　Ｌ.松岡　幸二

ライオンズの誓い 第一副会長　Ｌ.伊籐　卯一

新会員の挨拶

　Ｌ.清水健吉　 Ｌ.辻内裕也　 Ｌ.野沢琢磨　 Ｌ.福井　 啓　　Ｌ.藤井　智也

新会員を迎えて　　　　 Ｚ　　 Ｃ  Ｌ.水谷　康樹

新会員所属委員会の発表 幹 　　事  Ｌ.仲井  誠民

アワードの伝達 Ｚ　　 Ｃ  Ｌ.水谷　康樹

アクティビティ優秀賞　　 社会福祉優秀賞

国際リーダーシップ・アワード Ｌ.松岡幸二

国際会長感謝状 Ｌ.水谷康樹

４月の誕生祝

Ｌ.清田可郎　 Ｌ.櫻井敏秀　 Ｌ.城田大資　 Ｌ.服部茂樹　 Ｌ.松田　勉

Ｌ.真野博文　 Ｌ.水谷康朗

会　　食

幹事報告 幹 　　事  Ｌ.仲井  誠民

委員会報告 各委員長

テールツイスターの報告　 テールツイスター  Ｌ.水谷　秀樹

ファイン  　　　　円 ドネ－ション　　　　 円

出席率の報告　 会員・出席副委員長  Ｌ.岩田  憲明

例会純出席率

13:30 閉会ゴング 会 　　長　Ｌ.松岡  幸二

桑名　　　　　ＬＣ

第１５６７回例会プログラム

令和６年４月２５日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　会員・出席委員会

司会　幹事 Ｌ.仲井 誠民

会 　　長　Ｌ.松岡  幸二

会 　　長　Ｌ.松岡  幸二

　スポンサー  Ｌ.加藤　久智

　スポンサー  Ｌ.水谷光大郎

　スポンサー  Ｌ.日下　裕之

　スポンサー  Ｌ.宮﨑　　誠

　スポンサー  Ｌ.仲井　誠民

会 　　長　Ｌ.松岡　幸二

第一副会長　Ｌ.伊籐　卯一

　Ｌ.清水健吉　 Ｌ.辻内裕也　 Ｌ.野沢琢磨　 Ｌ.福井　 啓　　Ｌ.藤井　智也

Ｚ　　 Ｃ  Ｌ.水谷　康樹

幹 　　事  Ｌ.仲井  誠民

Ｚ　　 Ｃ  Ｌ.水谷　康樹

幹 　　事  Ｌ.仲井  誠民

各委員長

テールツイスター  Ｌ.水谷　秀樹

会員・出席副委員長  Ｌ.岩田  憲明

会 　　長　Ｌ.松岡  幸二